






Uke 10

Tema: Tilbake etter vinterferie..

Klasse 4A

	MANDAG	TIRSDAG	ONSDAG	TORSDAG	FREDAG
1.økt 08.30-09.30	<u>Morgenstund</u> Norsk Fabel	<u>Morgenstund</u> Tverrfaglige stasjoner - Uferdig arbeid. - Divisjon.	<u>Morgenstund</u> Gym Husk gymtøy!	<u>Morgenstund</u> Svømming 	<u>Morgenstund</u> Norsk Veiledet lesing med Siv. 
Pause 09.30-09.45					
2.økt 09.45-10.35	Norsk Kartleggingsprøve.	Tverrfaglige stasjoner - Lesing. - Pc.	Samfunnsfag Menneskerettigheter.	Engelsk 	Naturfag Teknologi
Mat/pause 10.35-11.20					
3.økt 11.20-12.15	Matematikk DIVISJON.	Norsk Stoler du på det?	Matematikk. Nytt kapittel De fire regneartene.	Norskstasjon - Pc. - Uferdig arbeid.	KOH 
Pause 12.15-13.00					
4.økt 13.00-14.00	Naturfag Vi begynner på nytt tema. Teknologi. Oppfinnelser og utvikling.	KRLE Religioner.	Eget arbeid	- Lesing. - Fabel. 	Klassens time. Uka som har gått. Samle inn og dele ut lekse og ukeplan.

Ukelekse:

Norsk:

Arbeidsark om leseforståelse, og skriveforståelse.

Matematikk: Arbeidsark, repetisjon.

Engelsk: Les og oversett boka du har fått utlevert.

Minner dere på at elevene må gjerne benytte seg av leksetid! Det krever ikke at man melder seg på, elevene møter bare opp, tirsdag og torsdag fra kl. 14.15 til 15.00.
Det er også lurt at elevene har både lekser og baker i sekken, hver dag.

Kompetansemål for denne perioden:

Norsk	Matematikk	Engelsk
<ul style="list-style-type: none">- Skrive tekster.- Huske hvordan man skriver en setning:<ul style="list-style-type: none">- Bruk stor forbokstav, mellomrom og tegnsetting.- Skrive fullstendige setninger.- Svare på spørsmål med fullstendige setninger.- Dobbel konsonant.- Fantasy-sjangeren: kjennetegn.- Utforske bruk av kjennetegn på fantasy-fortellinger i egen skriving.- Drdklassen substantiv og bøyning av substantiv <p>Begreper: fantasy, en annen verden, portal, magi og den utvalgte.</p>	<ul style="list-style-type: none">- Vite hva divisjon betyr og er.- Kunne dele likt.- Utforske, bruke og beskrive ulike divisjonsstrategier og forklare løsninger.- Løse tekstoppgaver med divisjon.- Regne med tid, vekt- Se sammenheng mellom multiplikasjon og divisjon.- Dividere med 10, 100 og 1000.- Plassverdisystemet. <p>Begreper: Mengde, dele, fordele, symbol, divisjon/dividere, minutt, addere, sum, multiplikasjon/multiplisere, rad, kolonne.</p>	<ul style="list-style-type: none">- Nytt kapittel: Getting around- Nye gløser: town, street, zebra crossing, pond, shop, turn left, turn right, traffic lights, plane, bridge- Nye fraser: I'm going to... How do I get to...- Preposisjonene: from, to, into, opposite- Bruk av preposisjonene: Når du skal si hvor noe er, eller hvordan du kommer deg fra sted til sted, bruker du preposisjoner- Skrive setninger med bruk av preposisjonene- Lese og forstå kart- Lese og oversette bøker vi leser

Da var vinterferien over, og vi starter på en ny god arbeidsperiode frem til påske!

I naturfag skal vi i gang med tema teknologi, vi skal se nærmere på oppfinnelser og utvikling, samt hvordan ulike oppfinnelser fungerer.

I samfunnsfag skal vi se nærmere på menneskerettigheter.

I KRLE skal vi se mer på ulike religioner og etter hvert høytider.

I matematikk skal vi begynne med de fire regneartene og i norsk skal vi fortsette litt med kapitlet «stoler du på det?»,

før vi begynner med kapitlet «hekta på serier».

Etter hvert skal vi også lære å bruke powerpoint.

Ta kontakt om det er noe dere lurer på 😊 Keilinn (98604908)